Директору МБОУ «Школа № 185»

 О.Н. Диденко

от ___________________________

_____________________________

заявление.

Прошу зачислить   на  платную образовательную услугу

_____________________________________________________________________________

_______________ при МБОУ «Школа № 185»_______________________________________
(ФИО ребенка)

______________ года рождения, учащегося(уюся)______класса_________  (число, месяц, год)

Подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных  моего ребенка включая:

(без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,

изменение), обезличивание, распространение (в том числе передача третьим лицам)

персональных данных, а также осуществление любых иных действий с персональными

данными моего ребенка, предусмотренными действующим законодательством, в том

числе данными свидетельства о рождении, данными медицинской карты, адреса

проживания, о поведенческом статусе, сведениями оправонарушениях и прочими

сведениями.

Мои персональные данные: ФИО, домашний адрес, место работы, адрес электронной

почты, номер мобильного телефона, обрабатываются в целях осуществления

оперативного взаимодействия, с родителями обучающегося в рамках организации учебно-

воспитательного процесса.

«_____»_______________ 20___ г.     Подпись ________________

Директору МБОУ «Школа № 185»

 О.Н. Диденко

от ___________________________

_____________________________

заявление.

Прошу зачислить   на  платную образовательную услугу

_____________________________________________________________________________

_______________ при МБОУ «Школа № 185»_______________________________________
(ФИО ребенка)

______________ года рождения, учащегося(уюся)______класса_________  (число, месяц, год)

Подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных  моего ребенка включая:

(без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,

изменение), обезличивание, распространение (в том числе передача третьим лицам)

персональных данных, а также осуществление любых иных действий с персональными

данными моего ребенка, предусмотренными действующим законодательством, в том

числе данными свидетельства о рождении, данными медицинской карты, адреса

проживания, о поведенческом статусе, сведениями оправонарушениях и прочими

сведениями.

Мои персональные данные: ФИО, домашний адрес, место работы, адрес электронной

почты, номер мобильного телефона, обрабатываются в целях осуществления

оперативного взаимодействия, с родителями обучающегося в рамках организации учебно-

воспитательного процесса.

«_____»_______________ 20___ г.     Подпись ________________